
Prot. n. 8321/1.1 

Distretto Scolastico n. 27 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

L. S. - ISA - IPSIA 
Via delle Ginestre, snc - 

87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
TeL 0984/992265 - Fax 0984/976010 C.F.- 98113150787 - CM.: CS1S078007 
e mai!:  csis078007(ii,istn,zione.it  - Pec: csis078007(pec.istruzione.it  

Sito web: https://www.liceisgf.edu.it  - codice Univoco UFYKK7 

San Giovanni in Fiore, 19 ottobre 2022 

Avviso n. 35  
All'ATP di Cosenza 

Al Sito WEB 

OGGETTO: Chiusure prefestive Uffici di Dirigenza e Segreteria dell'I.I.S. (L.S.-ISA-IPSIA) San Giovanni in Fiore - 
a.s. 2022/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO il DPR 209/87 art. 36 c. 3; 
VISTO il calendario scolastico della Regione Calabria a.s. 2022/23; 
VISTO l'orario di funzionamento delle scuole e degli uffici; 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici di Dirigenza e Segreteria nelle seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche: 

• lunedì 31 ottobre 2022 
• sabato 24 dicembre 2022 
• sabato 31 dicembre 2022 
• giovedì 5 gennaio 2023 
• sabato 8 aprile 2023 
• lunedì 24 aprile 2023 
• sabato 3 giugno 2023 
• sabato 22 luglio 2023 
• sabato 29 luglio 2023 
• sabato 5 agosto 2023 
• sabato 12 agosto 2023 
• lunedì 14 agosto 2023 
• sabato 19 agosto 2023 
• sabato 27 agosto 2023 

Tutto il personale ATA recupererà le ore di servizio non prestate quando l'Istituzione scolastica ne abbia necessità; in 
caso di mancato recupero, tali ore potranno essere compensate con giorni di ferie o festività soppresse. 

IL DIRIGENTE SC0LAS1IC0 
(Dott.ssa An.ea udi 

UD 


